PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	20. 02. 2019
	№
	228

Об установлении стоимости

размещения рекламной информации

в газете «Снежинск сегодня»
В соответствии с решением Собрания депутатов города Снежинска от 26.04.2006 № 56 «Об уполномоченном органе в области установления и регулирования тарифов (цен) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Снежинска», учитывая рекомендации городской тарифной комиссии от 18.02.2019  (протокол № 3), руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 20.02.2019 г. МБУ «ИНФОРКОМ» стоимость размещения рекламной информации на газетной площади периодического печатного издания газеты «Снежинск сегодня» согласно приложению 1.

2. Применять к установленной стоимости понижающие коэффициенты в соответствии с приложением 2.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д. С. Востротина.

Глава Снежинского

городского округа

                              И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела                                     А.В.Кузьмин

Заместитель главы
городского округа

Д.С.Востротин

Рассылка:

в дело – 2 экз.

комитет экономики – 1 экз.

Востротину Д.С. – 1 экз.

МБУ «ИНФОРМКОМ» – 1 экз.

газета «Известия Собрания депутатов

и администрации города Снежинска» – 1 экз.

Г.И.Миляева, 92635

главный специалист

комитета экономики

ОМ 1  19.02.2019

220

                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ 1

                                                                   к постановлению администрации

                                                                   Снежинского городского округа

                                                                      От 20. 02. 2019  №  228
Стоимость размещения рекламной информации на газетной площади периодического печатного издания газеты «Снежинск сегодня»
	№
п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость

	1.
	Размещение информации на внутренней полосе
	руб./кв.см
	22,86

	2.
	Размещение информации на первой полосе
	руб./кв.см
	38,10

	3.
	Размещение информации на последней полосе
	руб./кв.см
	33,02

	4.
	Размещение тематической статьи (не более 40% рекламы)
	руб./кв.см
	12,70

	5.
	Размещение объявления строчного до 10 слов
	руб./объявление
	81,28

	6.
	Размещение объявления строчного до 20 слов
	руб./объявление
	121,92

	7.
	Размещение объявления блочного
	руб./объявление
	182,88

	8.
	Размещение некоммерческого объявления блочного с картинкой/фото
	руб./объявление
	109,73

	9.
	Размещение объявления строчного до 10 слов выделенного цветом
	руб./объявление
	101,60

	10.
	Размещение объявления строчного до 20 слов выделенного цветом
	руб./объявление
	203,20

Заместитель главы

городского округа                                                                    Д. С. Востротин

                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ 2
                                                                   к постановлению администрации

                                                                   Снежинского городского округа

                                                                     От 20. 02. 2019  №  228
Понижающие коэффициенты к стоимости размещения рекламной информации на газетной площади периодического печатного издания газеты «Снежинск сегодня»

	№
п/п
	Наименование коэффициента
	Значение коэффициента

	1.
	Агентская скидка для партнеров по приему объявлений/рекламы
	0,85

	2.
	Скидка при заказе от 3 до 5 выходов
	0,90

	3.
	Скидка при заказе более 5 выходов
	0,85

	4.
	Скидка при размере модуля от 1/2 до 3/4 полосы
	0,90

	5.
	Скидка при размере модуля в 1 полосу
	0,85

	6.
	Скидка при размере модуля в 2 полосы
	0,80

	7.
	Скидка бюджетным  организациям, некоммерческим организациям,  на некоммерческую информацию, социальную рекламу
	0,50

	8.
	Скидка при печати дополнительной  вкладки в газету с макета заказчика (4 полосы)
	0,40

	9.
	Скидка при печати дополнительной  вкладки в газету с макета заказчика (8 полос)
	0,35

Примечание: при определении стоимости размещения рекламной информации может быть применен только один из понижающих коэффициентов

Заместитель главы

городского округа                                                             Д. С. Востротин